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 Åtgärder vid Hjärtsvikt – Lungödem (vuxna) 
 
Vid akut hjärtsvikt/lungödem ges: 
Inj Furosemid/Furix 10 mg/ml, 4 ml intravenöst. Om svaret är otillfredsställande kan man upprepa 
dosen efter 10–15 min.  

Spray Glytrin 0,4 mg ges sublingualt om systoliskt blodtryck är över 100 mmHg. Beroende på 
klinisk effekt och blodtrycket kan dosen upprepas var 5:e–10:e minut.  

Inj Morfin Meda 10 mg/ml, 0,2–0,5 mg långsamt intravenöst. Beroende på vakenhet, 
allmänpåverkan, smärta kan halva dosen upprepas efter 5–10 min. (Drag upp 9 ml NaCl 9 mg/ml i 
en 10 ml spruta. Fyll sprutan med 1 ml Morfin 10 mg/ml (hela ampullen). Detta ger 
koncentrationen 1 mg/ml. Ge 2–5 ml långsamt intravenöst. Flusha gärna med 5–10 ml NaCl 9 
mg/ml. Märk sprutan och spara den för eventuellt upprepad halv dos. 


